Директору МБУ ДО

"Детская художественная школа г. Пскова"

О.Н. Цветкову

АНКЕТА-ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня в группу «Изограф»

О себе сообщаю следующие данные:

1. Ф.И.О. _________________________________________________________________________

2. Год рождения____________________________________________________________________

3. Домашний адрес:_________________________________________________________________

дом. тел./ моб. тел.: _________________________________________________________________

4. Место работы (учебы), должность, раб. тел.: __________________________________________

__________________________________________________________________________________

5. Цель посещения группы (нужное подчеркнуть):

- для подготовки к поступлению в вуз (указать в какой именно);

- для собственного удовольствия;

- хочу научиться рисовать;

- иные цели (перечислить, какие именно).

Дата, подпись:

		2021-08-10T12:24:05+0300
	Цветков Олег Николаевич